
UCHWAŁA NR     XXXV/268 /2014 

RADY MIEJSKIEJ W ZŁOTYM STOKU 

z dnia  30  stycznia 2014 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały o udzieleniu pomocy rzeczowej dla Województwa 

Dolnośląskiego 

 
 Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5  i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 ze zm.) Rada 

Miejska Złotego Stoku uchwala, co następuje: 
 

 

 

§  1 

 
W uchwale Nr XXVIII/214/2013 Rady Miejskiej w Złotym Stoku z dnia 11 czerwca  

2013 roku w sprawie  udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego 

wprowadza się następującą zmianę: 

 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

 

„W budżecie Gminy na 2014 rok, na wykonanie dokumentacji technicznej, o której mowa w   

§ 1, zabezpieczono środki finansowe w dziale 600, rozdz. 60013, § 6050 w kwocie  

12.146 złotych (słownie; dwanaście tysięcy sto czterdzieści sześć złotych) 

 

 

§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Złotego Stoku.  

 

§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  XXXV/268/2014 

Rady Miejskiej w Złoty Stoku 

z dnia  30  stycznia  2014 roku 

 

 

 

 

 
W związku z przesunięciem terminu realizacji zadania pn. „Budowa chodników wraz 

z odwodnieniem w ciągu drogi wojewódzkiej Nr 390 w mieście Złoty Stok” na rok 2014 oraz 

zmniejszeniem wartości zadania, wystąpiła konieczność podjęcia niniejszej uchwały.  

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 


